建  设  工  程

      招  标  公  告（资格后审）
                                            　　　　          　   编号：

工程名称：牡丹三江公馆二期试桩工程

工程概况：

（1）批文号：/                                       （2）投资额：/
（3）工程地点：新北区龙虎塘镇                        （4）结构类型：桩基工程

（5）建设规模：                                      （6）质量等级要求：一次性验收合格

 （7）计划开、竣工时间：详见招标文件                 （8）合同估算价：
标段划分：本招标工程共分   1 个标段，相应招标内容如下：

	序号
	标段名称
	项目地点
	招标模式
	估算价

（元）

	1
	牡丹三江公馆二期试桩工程
	新北区龙虎塘镇
	内部公开
	527890

4、报名企业须满足以下条件：

（1）必须是独立法人资格；

（2）资质要求：地基基础工程专业承包贰级及以上；

（3）项目经理：建筑工程二级及以上注册建造师证书及安全考核证书（B证）。

5、其他报名条件：

（1）本工程只接受现场报名；

（2）本工程招标文件等资料全部费用合计人民币300元，现金缴纳至财务部2018室；
（3）若投标报名单位少于3家，则重新发布招标公告；

（4）本工程不接受联合体投标；

（5）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一采购招标中同时投标；

（6）严禁伪造虚假文件、原件和围标、串标等违法行为，一旦发现将依法严惩。

6、开标时需携带的资料原件：（开标时携带）

（1）法定代表人授权委托书原件及受托人第二代居民身份证原件；

（2）企业营业执照（副本）；

（3）安全生产许可证

（4）资质证书（地基基础工程专业承包贰级及以上）

（5）建筑工程二级及以上注册建造师证书及安全员B证；

（6）按照招标文件要求的方式和金额缴纳投标保证金，并将投标保证金收款收据随投标文件提交招标人。

7、报名时间地点：

报名时间：  2019年12月 20 日至2019年12月24日；

本次报名只接受现场报名（工作日8：30-16：00）地点：牡丹三江公园售楼处二楼合约管理部

8、本次招标工程的评标办法：经评审的最低投标价法。

9、招标机构： 本工程由常州牡丹瑞都房地产有限公司具体负责本工程的招标事宜。

  招标人：常州牡丹瑞都房地产有限公司

  地址：牡丹三江公园售楼处二楼合约管理部

  联系人： 陈富强

  电话：  13815043101

附件1

评标、定标办法

评标、定标办法：本着公开、公平、公正的原则，由评委负责评标，招标人择优确定中标人。

一、确定有效标的原则：

投标文件应响应招标文件中的实质性要求；

二、评标办法：

1、由评委对各投标单位的投标文件及报价进行综合评审，在有效投标报价中经评审的最低投标报价的投标人为中标候选人，如有两家或两家以上第一中标候选人，以开标签到先后顺序抽签确定中标人。